吉林光华控股集团股份有限公司 第六届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

吉林光华控股集团股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第十四次会议通知于2011年6月14日以电子邮件、传真形式发出,会议于2011年6月16日上午10:00以通讯方式在公司会议室召开。会议应出席董事6名,实到6名。本次会议的召开与表决程序均符合《公司法》和《公司章程》的规定。

会议由董事长许华先生主持,与会董事经表决做出如下决议:

以 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权审议通过《关于董事会换届选举的议案》, 该议案须提交公司股东大会审议。

鉴于公司第六届董事会将于 2011 年 6 月 30 日任期届满,根据《公司法》及《公司章程》有关规定,享有提案权的公司股东江苏开元资产管理有限公司、新时代教育发展有限责任公司向董事会提交公司第七届董事会董事候选人、独立董事候选人名单,提名许华先生、夏倜先生、谢绍先生、李丽女士为公司第七届董事会董事候选人,提名万如平先生、许苏明先生、徐勇先生为公司第七届董事会独立董事候选人,候选人简历详见附件。经公司董事会提名委员会审核,上述候选人符合担任上市公司董事、独立董事任职资格。公司将独立董事候选人资料报送深圳证券交易所,经审核无异议后提交 2010 年度股东大会审议表决。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,独立董事提名人及候选人均发表声明,详见公司指定信息披露网站(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

吉林光华控股集团股份有限公司董事会 2011年6月16日



附件

董事候选人简历如下:

许华,男,1962年出生,工商管理硕士。中国民主促进会委员,中华全国青年联合会第九届、十届常委,江苏省青年联合会第九届委员会副主席,江苏省政协第九、十届委员,北京苏州企业商会副会长,苏州市工商业联合会第十一届执行委员会副会长。现任苏州市光华实业(集团)有限公司董事长、江苏太湖水集团有限公司董事长、苏州市置业房地产开发有限公司董事长。许华先生与公司第二大股东新时代教育发展有限责任公司存在关联关系;其本人未持有公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚。

夏倜,男,1964年出生,硕士,高级工程师。曾先后在电子工业部第22研究所、广东省广播电影电视局工作、广东南方银视网络传媒有限公司任职,现任广东南方广播影视传媒集团党委委员、总工程师。夏倜先生与公司实际控制人广东南方广播影视传媒集团存在关联关系;其本人未持有公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚。

谢绍,男,1966年出生,本科学历。曾先后在江苏省外经贸厅、中国驻泰使馆、江苏开元国际集团有限公司任职,现任江苏汇鸿国际集团有限公司副总裁、党委委员。谢绍先生与公司持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系;未持有公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚。

李丽,女,1960年出生,工商管理硕士。曾在吉林省轻工业厅、吉林轻工集团股份有限公司工作,曾任吉林轻工集团股份有限公司证券部经理、董事会秘书、副总经理、总经理、董事等职务。现任吉林光华控股集团股份有限公司副总经理兼董事会秘书。李丽女士未持有公司股票,与公司持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚。

独立董事候选人简历如下:

万如平,男,1965年出生,高级会计师,注册会计师,上海财经大学会计专业硕士。曾先后在中国电子物质苏浙公司,江苏金陵审计事务所,江苏环球杰必克信息公司,江苏兴亚会计师事务所,惠生控股集团,大亚科技集团,江苏正则会计师事务所任职,现任惠生控股集团财务负责人。万如平先生与公司持有公



司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系;未持有公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚。

许苏明,男,1957年11月出生,法学博士。南京市人民政府参事,南京市政协常委、南京市政协立法咨询委员会委员、南京市政协社会法制委员会委员,南京市哲学社会科学联合会常委。曾在国内学术刊物发表论文60余篇,个人专著3部,参编著作5部,译著2部,获得省部级奖5项。现任东南大学人文学院教授、博士生导师。许苏明先生与公司持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系;未持有公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚。

徐勇,男,1959年出生,教育学学士、经济学硕士、管理学博士。曾先后在江西宜春汽车运输分局、江西师范大学、中山大学岭南学院任职,现任中山大学管理学院副院长。徐勇先生与公司持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系;未持有公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚。